
Ing. Lenka Feltl Mazáčová
Tel.: +420 774 474 036
E-mail: lmazacova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1170
black-reality.cz/reality/63768/

 

Prodej, rodinný dům - REZERVACE
Světničky, Čelechovice na Hané, Prostějov
2 290 000 Kč
Na okraji obce Čelechovice na Hané vám nabízíme rodinný dům s velkým pozemkem o celkové výměře 3 805 m2. Tato
nabídka může zaujmout mladé rodiny, ale i chovatele zvířat a podnikatele, kteří by rádi spojili bydlení a podnikání.
Nemovitost je vhodná k celkové rekonstrukci s užitní plochou cca 85 m2. Byla postavena z pálené cihly. Sedlová střecha
pokryta pálenou taškou. Vstup řešen průjezdem. Dispozici hlavní stavby tvoří 1. podlaží s kuchyní a s obývacím pokojem,
dále chodba, špíz a místnost, která by mohla po rekonstrukci sloužit jako koupelna. Na druhém podlaží se nachází chodba a
dva pokoje. Potenciál k vytvoření dalšího obytného prostoru nabízí místnost nad průjezdem. Dům je částečně podsklepen. Na
hlavní část domu navazuje vedlejší stavba, kde je bývalá prádelna a chlívky. Soukromí a pohodu vám zde nabízí uzavřený
dvorek. Za dvorkem pokračuje velká zahrada, kterou ocení například chovatelé zvířat, nebo menší zemědělci. Elektrický
rozvaděč umístěn na domě. Topení na tuhá paliva. Voda je aktuálně řešena studnou, která je umístěna v zahradě u domu.
Dům je možné napojit na vodovod a kanalizaci. Trasa těchto inženýrských sítí vede v komunikaci před domem. V územním
plánu jsou pozemky o ploše 696 m2, které navazují na dům vedeny jako zastavitelné. Zbylé pozemky o ploše 2766 m2 jsou
vedeny v územním plánu jako orná půda. Čelechovice na Hané mají dobrou občanskou vybavenost, je tu škola, školka,
hospoda. Do města Prostějova pouhých 8 km. Neváhejte, tato zajímavá nabídka čeká na své nové majitele! Ráda Vás zde
provedu, Martina.

http://www.black-reality.cz/reality/63768/

